Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Наименование первичной организации Профсоюза

ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ

Выписка из П Р О Т О К О Ла № ____ от ________________202_г.

Всего членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной профсоюз​ной организации

______________ чел.

На профсоюзном собрании присутствует  _____ чел.

Председательствующий (Ф.И.О., должность)_________________

Секретарь собрания (Ф.И.О., должность)___________________

СЛУШАЛИ: (председателя ПК) _________________________

Об организации автобусной экскурсии «__________________»

для членов профсоюза ОУ № _______
ПОСТАНОВИЛИ:

1.Провести автобусную экскурсию __________202_г. «________________» для членов профсоюза ОУ № ________________ (список прилагается).

2. Утвердить расходы на организацию и проведение экскурсии в размере ________,00 руб.

Список членов профсоюза, для участия в автобусной экскурсии:
	№
	Фамилия И.О.
	№
	Фамилия И.О.

	1

	25

	2

	26

	3

	27

	4

	28

	5

	29

	6

	30

	7

	31

	8

	32

	9

	33

	10

	34

	11

	35

	12

	36

	13

	37

	14

	38

	15

	39

	16

	40

	17

	41

	18

	42

	19

	43

	20

	44

	21

	45

	22

	46

	23

	47

	24

	48

Голосовали: «За» - ____; «Против»  - ____;  «Воздержалось» - _____

Председатель ПК   _____________

М.П.